LOUNAIS-SUOMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 3556 3086 3495 3196 3095 t€
Palkkiotuotot, netto 863 1121 1206 1321 1345 t€
Hallintokulut 3056 2813 2679 2584 2820 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista -69 -27 33 272 372 t€
Liikevoitto 1337 1439 2942 4328 2139 t€
Kulujen suhde tuottoihin 76 % 72 % 54 % 42 % 58 %
Tase 259 424 268 229 272 905 279 755 287080 t€
Talletukset 213 894 220 949 218911 218 276 225336 t€
Luotot 187 194 197 926 196 097 178 561 174918 t€
Oma paaoma 35011 35935 42 592 52 165 53176 t€
Josta osuuspagoma 12 300 12 727 18 018 23297 22207 t€
Yli 90 paivaa erdantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,16 % 0,26 % 0,27 % 0,71 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,24 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 60,6 % 63,3 % 69,3 %
Vakavaraisuussuhde** 35,4 % 345% 60,6 % 63,3 % 69,3 %
Asiakkaat 15925 15 898 15921 16 050 15941 kpl
Jasenet * 6932 7 058 7102 7 331 7571  kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 206,1 6434 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 205,7 260,2 299,4 148,2 30,3 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jdsenten maara.
** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il sédéntely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*+* Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



LOUNAIS-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 3 839 136,69 4 402 260,55
Korkokulut 743 712,57 1206 742,92
KORKOKATE 309542412 3195 517,63
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 1702 224,20 2 081 528,08
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 20 000,00 10 000,00
Muista yrityksista 1682 224,20 2071 528,08
Palkkiotuotot 1613 507,05 1 591 243,65
Palkkiokulut 268 687,00 270 429,32
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 3 306,85 28 002,72
Arvopaperikaupan nettotuotot 258,52 24 218,43
Valuuttatoiminnan nettotuotot 3 048,33 3784,29
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot -98 568,47 1136 076,37
Sijoituskiinteistojen nettotuotot -176 974,60 9 496,21
Liiketoiminnan muut tuotot 85 897,79 92 084,38
Hallintokulut 2 819 846,45 2 583 541,94
Henkilstokulut 1398 815,91 1408 862,72
Palkat ja palkkiot 1141 357,36 1149 633,15
Henkil6sivukulut 257 458,55 259 229,57

Elakekulut 216 636,64 218 742,00

Muut henkilésivukulut 40 821,91 40 487,57

Muut hallintokulut 1421 030,54 1174 679,22
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 57 252,35 72 598,24
Liiketoiminnan muut kulut 568 306,93 607 298,75
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 372 048,85 271 583,16
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 2138 675,36 4 328 497,63
Tilinpaatossiirrot -1 000 000,00 -960 006,95
Tuloverot 296 781,68 643 545,54
Tilikauden verot 292 762,89 637 789,47
Aikaisempien tilikausien verot -1 024,06 -10,68
Laskennallinen vero 5042,85 5766,75
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 2 841 893,68 4 644 959,04
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 841 893,68 4 644 959,04




LOUNAIS-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015
VASTAAVAA

Kateiset varat 677 822,60 810 733,30
Saamiset luottolaitoksilta 69 384 330,61 57 160 672,67

Vaadittaessa maksettavat
Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisgilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistdt ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

24 473 435,01
44 910 895,60
174 918 259,94
174 918 259,94
0,00

0,00

37592 727,30
86 298,74

42 594,79
3660 699,22
1211 946,39

2 338 194,86
110 557,97

137 853,71
527 777,29

52 008,78

19 325 652,86
37835 019,81
178 560 635,92
178 560 635,92
250 000,00
250 000,00
38091 223,09
86 298,74
70209,17
3999 390,22
1104 641,86

2 776 056,39
118 691,97

133 533,45
551 690,94

40 448,46

VASTAAVAA YHTEENSA

287 080 372,98

279 754 835,96

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisédosuudet
Tuotto-osuudet
Arvonkorotusrahasto
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

0,00

0,00

0,00

225 402 409,04
225 336 373,62
191 466 644,32
33869 729,30
66 035,42

0,03

66 035,39

42 594,79

1231 102,16
1139 465,16
91 637,00

1 954 035,29
228 630 141,28
5273 892,40
5273 892,40

22206 800,01
782 000,01
0,00

21424 800,00
16 809,88
5670 343,23
5670 343,23
0,00

7 344 649,46
7 344 649,46
15 095 843,04
2 841 893,68
53 176 339,30

18 793,68

18 793,68

18 793,68

218 433 968,60
218 275 832,77
169 171 227,43
49 104 605,34
158 135,83
0,03

158 135,80

70 207,33

384 101,80
286 628,80

97 473,00

2 408 956,76
221 316 028,17
6273 892,40
6273 892,40

23297 190,01
757 940,01
939 450,00

21599 800,00

16 809,88
5736 755,91
5670 343,23

66 412,68
7 344 649,46
7 344 649,46

11124 551,09

4 644 959,04
52 164 915,39

VASTATTAVAA YHTEENSA

287 080 372,98

279 754 835,96

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 3148 116,77 2171 963,63
Takaukset ja pantit 3148 116,77 2171 963,63
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 4728 602,84 7 684 815,98
Muut 4728 602,84 7 684 815,98
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 7876 719,61 9856 779,61




